СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно — территориального

образования г. Радужный Владимирской области
РЕ Ш ЕНИЕ

О внесении изменений в «Прогнозный план
приватизации муниципального имущества ЗАТО
г. Радужный Владимирской области на 2010—
2013 годы»

В целях уточнения поступлений платежей за муниципальное имущество, проданное и
планируемое к продаже в порядке приватизации в 2013 году, в соответствии со ст. 62
Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-
ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
рассмотрев обращение главы администрации ЗАТО г.Радужный от «» 2013 г.
№

руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования ЗАТО г.
Радужный Владимирской области, Совет народных депутатов

рЕшил:

1. Внести в «Прогнозный план приватизации муниципального имущества ЗАТО
г,Радужный Владимирской области на 2010 — 2013 годы», утвержденный решением
городского Совета народных депутатов ЗАТО г. Радужный от 26.10.2009 № 19/153,
изменения, изложив перечень муниципального имущества, планируемого к приватизации в
2013 году, в редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
опубликованию в информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный «Радуга-
Информ» и размещению на официальном сайте ЗАТО г. Радужный ~лчеь.гас1игЬпу1-с11у.ги.

ГЛАВА ГОРОДА С.А. НАЙДЪ ХОВ